 ハヤシレピック株式会社  www.h-repic.co.jp
第４事業部・営業三課 〒170-0004東京都豊島区北大塚 1-28-3
Magnelab, Inc  www.magnelab.com
600 Weaver Park Rd Longmont, CO 80501
Three-Phase RopeCTⓇ
三相交流電流センサ RCS-1800
インテグレータ付き 18インチロゴスキーコイル
概要
RCSシリーズのインテグレータは、RopeCT（ロゴスキーコイル）
の入力電圧を0.333 V AC出力へ変換します。インテグレータは、
9V から 36V の DC 電源で動作し、簡単に組み込めるようにネジ
端子で提供します。
特徴
 入力電流 250A～5,000A
 出力電圧 0.333V (5Vまで可能)
 精度 ±1%
 位相角度 < 0.5°
型番 定格電流
RCT-1800-0250 250 A
RCT-1800-0400 400 A
RCT-1800-0500 500 A
RCT-1800-0800 800 A
RCT-1800-1000 1000 A
RCT-1800-1500 1500 A
RCT-1800-2000 2000 A
RCT-1800-2500 2500 A
RCT-1800-3000 3000 A
RCT-1800-4000 4000 A
RCT-1800-5000 5000 A
* 写真の電源はオプション品です
インテグレータ仕様
 9～36Vdc電源（オプション）
 8 フィート絶縁リード線（RopeCT からインテグレータま
で）
 8フィート出力ツイストペアリード線（600V）3セット
 最大電圧 600V（裸導体）
形状 inch mm
A 3.940 100.08
B 3.375 85.73
C 1.125 28.58
D 2.500 63.50
E 0.187 直径 4.75
* 1フィート=12インチ=30.48センチメートル
 ハヤシレピック株式会社  www.h-repic.co.jp
第４事業部・営業三課 〒170-0004東京都豊島区北大塚 1-28-3
Magnelab, Inc  www.magnelab.com
600 Weaver Park Rd Longmont, CO 80501